22 Eylül 2023 Cuma 

Sonuç Bildirim Tarihi  : 25 Eylül 2023 Pazartesi 

Ödül Töreni ve Sergi  : Daha sonra duyurulacaktır.  

12. Ödül ve Sergilemeler 

1. Kategori: Genel  

TFSF Altın Madalya + 20.000 (yirmibin) Türk Lirası 

TFSF Gümüş Madalya + 15.000 (onbeşbin) Türk Lirası 

TFSF Bronz Madalya + 10.000 (onbin) Türk Lirası 

Seyit Onbaşı Kurum Özel Ödülü: 8.000 (sekizbin) Türk Lirası 

TFSF Mansiyon (3 Adet): 5.000 (beşbin) Türk Lirası (Kişi başı) 

Jüri Özel Ödülü: 3.000 (üçbin) Türk Lirası 

Sergileme (en fazla 30 adet):

[...]

biri ona ithaf edilmiştir. Tarihi Alanda çekilmiş olan ve Çanakkale ruhunu en iyi anlatan 

fotoğraflardan birine kurum temsilcisi tarafından verilir.  

2. Kategori: Havadan  

TFSF Altın Madalya + 20.000 (yirmibin) Türk Lirası 

TFSF Gümüş Madalya 15.000 (onbeşbin) Türk Lirası 

TFSF Bronz Madalya + 10.000 (onbin) Türk Lirası 

TFSF Mansiyon (3 Adet): 5.000 (beşbin) Türk Lirası (Kişi başı) 

* Ödül ve sergileme dışında düzenleyici kurum yarışmaya gönderilen fotoğraflardan en az 

sergileme bedeli karşılığında satın alabilir.